
 

                              

 PORTARIA Nº 049/2024 

 Dispõe sobre a nomeação de cargo em comissão. 

 

 

 O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio        

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

Art 1º. Nomear a Srª. BRUNA PASSERINI, matrícula Nº: 4310, 

para em comissão, exercer o cargo de ASSESSOR TÉCNICO CIENTÍFICO, 

símbolo CCLN-5. 

Art 2º. Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

 

 

Londrina, 09 de setembro de 2024. 

 

 

 

 

 

 

           MARCOS ANTONIO VOLTARELLI 

                               Presidente 

 

 

 

 

 

 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 
 


